Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 «Аленушка» ЯМР

ПРИКАЗ

30.12.2021г. №225
*

О совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», с целью повышения контроля за обеспечением защиты обучающихся
от негативной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Совете по обеспечению информационной безопасности воспитанников
(приложение 1).

2. Утвердить состав Совета по обеспечению информационной безопасности воспитанников:

Председатель совета:

Секретарь совета:

Члены Совета:

Старший воспитатель Ермолова Н.Н.

Секретарь Беликова Е.Г.

Воспитатели: Есикова Л.А., Макарова С.А.

3. Воспитателю Шотиной Г.Н. в срок до 21.01.2022 г. опубликовать положений о Совете по
обеспечению информационной безопасности воспитанников на официальном сай ге МДОУ № 15
«Аленушка» ЯМР

4. Контроль исполнения настоящего приказа за собой.